
Nowogródek, dnia 16 lipca 1932 r.

N O W O G R Ó D Z K I

D Z I E N N I K  W O J E W Ó D Z K I
Nr. 3 2 .

T R E Ś Ć :
D z i a ł  u r z ę d o w y .

Po<:. 132. O głoszen ia  ko m o ri.ik a  sąd u  g ro d z k ie g o  w N ow ogródku o licy tac jach  .

Str.

297.

132.

O G Ł O S Z E N I A

komornika sądu grodzkiego w Nowogródku 
o licytacjach.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 
1 rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 
3-go Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaskopojenie na
leżności przypadających na rzecz: Komunalnej Kasy 
Oszczędności w Stołpcach 200 zł. z % ‘ kosztami, 
Oszera Okselroda 50 zł. z % i kosztami, Spółdz. 
Roln.-Handl. w Stołpcach 100 zł. z % i kosztami, 
flbram a Bernsztejna 40 zł. z proc i kosztami, 
Chaima Rozowskiego 100 zł. z proc. i kosztami,
Chaima Lustermana 700 zł. z proc. i kosztami,
i Szmula Goldberga SCO zł. z proc. i kosztami,
i innych, w dniu 17 września 1932 r. o godz. 10
rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cy
wilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy 
ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację 
nieruchomości miejskiej, położonej w pow. mieście 
Stołpcach przy ul. Polnej, w wojew. nowogrodz- 
kiem należącej do dłużnika Bazylego Zaruckiego, 
składającej się z placu o powierzchni 1110 mtr. 
kw. oraz domu mieszkalnego, drewnianego, kryte
go blachą, szczegółowo wskazanej w opisie w dniu 
19 marca 1932 r. sporządzonym. Powyższa nieru
chomość urządzonej księgi hipotecznej niema, 
w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w całko
witym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunko
wej 3000 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji 
obowiązany jest złożyć wadjum 300 zł. W arunki

licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wy
działu cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 
1 rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 
3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie na
leżności przypadających na rzecz: Mejera Zyskinda 
nabywcy praw Izraela Izraelity 1000 zł. z proc. 
i kosztami, Izaaka Rabinowicza 800 zł. z proc. 
i koszami i Centrali Spirytusowej Tow. flkc. w Poz
naniu Fabryka wódek i likierów w Białymstoku 
140 zł. 20 gr. pozostałego długu z proc. i koszta
mi, w dniu 17 września 1932 r. o godz. 10 ranc 
odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego 
sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Ko
relickiej publiczna spizedaż przez licytację nieru
chomości miejskiej, położonej w m-ku Lubczy, 
gm. lubczańskiej, pow. i wojew. nowogródzkiego 
należącej do dłużnika Szai Kiwelewicza, składają
cej się z placu o powierzchni 17 X  15 arsz., oraz 
aomu mieszkalnego, drewnianego, krytego gonta
mi szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 16 
grudnia 1931 r. sporządzonym. Powyższa nieru
chomość urządzonej księgi hipotecznej niema, 
w zastawie nie jest i podlega sprzedaży w cafko- 
witym komplecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunko
wej 1500 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji 
obowiązany jest złożyć wadjum 150 zł. Warunki 
licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wy
działu cywilnego sąau okręgowego w Nowogródku.



298 Nowogródzki Dziennik Wojewódzki, poz. 132 95

Komornik sąou grodzkiego w Nowogródku 
1 rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 
3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie na
leżności przypadających na rzecz: Marji-Leokadji 
Żywickiej w sumie 1500 zł. z proc. i kosztami 
w dniu 17 września 1932 r. o godz. 10 rano od
będzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego 
sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Ko- 
relickiej publiczna sprzedaż przez licytację nieru
chomości miejskiej, położonej w m. Stołpcach przy 
ulicy Towarowej pod Nr. 18, pow. stołpeckiego, 
w wojew. nowogródzkiem należącej do dłużniczki 
Pauliny Jaworskiej, składającej się z placu c po
wierzchni 480 arsz. kw., oraz parterowego domu 
mieszkalnego, drewnianego, krytego gontem, 
szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 14 m ar
ca 1932 r. sporządzonym. Powyższa nieruchomość 
urządzonej księgi hipotecznej niema, w zastawie 
nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym kom
plecie, podług wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunko
wej 3000 zł. Zamierzający wziąć udziai w licytacji 
obowiązany jest złożyćt^wadjum 300 zł. Warunki 
licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wy
działu cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 
i rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 
3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie na
leżności przypadających na rzecz Chany Kapłan 
w sumie 658 zł. z % i kosztami, w dniu 17 wrze
śnia 1932 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali 
posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego 
w Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna 
sprzedaz przez licytację nieruchomości miejskiej, 
położonej w powiatowem mieście Stołpcach, przy 
ul. Pocztowej pod Nr. 28, wojew. nowogródzkiego 
należącej do dłużnika Menachema Kusznera, 
składającej się z placu o przestrzeni 1120 arsz. 
kw., oraz domu mieszkalnego do połowy mniej- 
więcej murowanego z cegły, a w pozostałej po
łowie drewnianego, krytego gontem i chlewu z 
desek, krytego deskami szczegółowo wskazanych 
w opisie w dniu 25 maja 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi 
hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega 
sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wska
zanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowei 
4000 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji 
obowiązany jest złożyć wadjum 4C0 zł. W arunki 
licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarii wy
działu cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 
1 rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 
3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie na
leżności przypadających na rzecz Mord acha Kahana 
w sumie 500 zł. z proc. i kosztami, w dniu 15 
października 1932 r. o godz. 10 rano odbędzie 
się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu 
okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej 
publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości 
ziemskiej, położonej we wsi Woroninie, gminy

hrycewickiej, pow. nieświeskiego, w wojew. nowo
gródzkiem należącej do dłużników Ja n a  i Mikołaja 
Hołubowiczow, składającej się z 2-ch dziesięcin 
mniej-więcej nadziałowej ziemi ornej w 2 ch ka
wałkach i z budynków: chaty drewnianej, krytej 
słomą, chlewu krytego słomą, oraz chaty i chlewu 
pod jednym słomianym dachem, a także inwen
tarza żywego i martwego t. j. 2 koni, 2 krów 
i innych przedmiotów z przeznaczenia swego 
przynależnych do powyższej nieruchomości szcze
gółowo wskazanych w opisie w dniu 28 kwietnia 
19o2 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi 
hipotecznej niema, i w zastawie nie jest i podlega 
sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wska
zanego wyżei opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 
800 zł Zamierzający wziąć udział w licytacji obo
wiązany jest złożyć wadjum 80 zł. W arunki licy
tacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału 
cyw.lnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 
I rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 
3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie na
leżności przypadających na rzecz Jan a  Poleszuka 
490 zł. z proc. i kosztami w dniu 15 października 
1932 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali po 
siedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w 
Nowogródku przy ulicy Korelickiej publiczna 
sprzedaż przez licytację nieruchomości ziemskiej, 
położonej we wsi Domatkanowicze, gm. kleckiej, 
pow. nieświeskiego, w wojew. nowogródzkiem, 
należącej do dłużnika Aleksandra Nowika wspólnie
1 niepodzielnie z matką jego Teodorą Nowikową, 
składającej się z 6,31 ha mniej-więcej nadziałowej 
ziemi różnego rodzaju i z budynków drewnianych, 
krytych słomą: domu mieszkalnego z chlewem 
pod jednym dachem, stodoły i piwnicy, oraz 
inwentarza żywego i martwego t. j. klaczy, ogierka,
2 krów i innych przedmiotów z przeznaczenia 
swego przynależnych do powyższej nieruchomości, 
szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 14 
kwietnia 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi 
h!potecznej niema, i w zastaw;e nie jest i podlega 
sprzedaży udział dłużnika Aleksandra Nowika 
w całkowitym komplecie, wediug wskazanego 
wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 
600 zł. Zamierzający wziąć udziai w licytacji 
obowiązany jest złożyć wadjum 60 zł. Warunki 
licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowo
gródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 
I rew., zamieszkały w Nowogródku przy ul. 3-go 
Ma,a Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojeni0 na
leżności przypadających na rzecz: Teodory Klirnko 
tytułem zaległych alimentów po 60 zł. miesięcznie 
za czas od 27 kwietnia 1929 r. oraz kwoty 420 zł., 
tudzież kosztów obrończych 100 zł. i kosztów eg
zekucyjnych, a także na rzecz Skarbu Państwa



95 Nowogródzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 132 299

wpisowych i za wezwsnia 30 zł. w dniu 15 paź
dziernika 1932 r. o godz. 10 rano odbędzie się w 
sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu okręgo
wego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej pub
liczna sprzedaż przez licytacje nierucnomości ziem
skiej, poiożonej we wsi Świrany, gminy mołcządz- 
kiej, pow. baranowickiego, w wojew. nowogródz- 
kiem, należącej do dłużnika Szymona Klimko, 
składającej sie z ziemi ornej i łąk w 7 kawałkach 
ogólnej przestrzeni mniej więcej 4 dziesięciny i z 
budynków drewnianych, krytych słomą, a m iano
wicie: domu mieszkalnego i przybudowanych doń 
3-ch ścian, oraz stodoły, szczegółowo wskazanych 
w opisie w dniu 22 grudnia 1931 r. sporządzo
nym. Powyższa nieruchomość urządzonej księgi 
hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega 
sprzedaży w całk:w itym  komplecie, podług wska
zanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunko
wej 1610 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji 
obowiązany iest złożyć wadjum 16) zł. Warunki licy
tacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wydziału 
cywilnegu sądu oKręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 
I rew , zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 3 
Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należ
ności przypadających na rzecz: Eupraksji Drozdo- 
wej i Aleksandra Pierepieczko 1410 zł. z -1, i kosz
tami w dn:u 15 października 1932 r. o godz. 10 
rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cy
wilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy 
ul. Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację 
nieruchomości ziemskiej pod nazwą budy „ G “ po 
łożonej w gminie niedźwiedzickiej, pow. barano
wickiego, w wojew, nowogródzkiem należącej do 
zmarłego dłużnika Mikołaja Drozda, składającej 
się z 2-ch działek z rm i oznarzonych na p ian e  
hipotecznym Nr.Nr. 15 i 21, o ogólnej powierzchni 
7 ha 3 30 mtr. kw , szczegółowo wskazanych w 
opisie w dniu 30 maja 1932 r. sporządzonym. 
Powyższa nieruchumość ma zaprowadzoną księgę 
hipoteczną za Nr. 3408 w wydziale hipotecznym 
sądu okręgowego w Nowogródku, długami hipo
tecznymi obciążona nie jest i podlega sprzedaży 
w całkowitym komplecie, podług wskazanego wy
żej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunko
wej 1000 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji 
obowiązany jest złożyć wadjum 100 zł. Warunki 
licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wy
działu cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 
I rew , zamieszkały w Nowogrodku przy ulicy 
3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie na
leżności przypadających na rzecz: Banku Ludowe
go w Baranowiczach jako nabywcy praw Tiszela 
Kapłana 550 zł. długu z proc. i kosztami, w dniu 
15 października 1932 r. o godz. 10 rano odbędzie 
się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu 
okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickiej 
publiczna sprzedaż przez licytację nieruchomości 
ziemskiej, położonej we wsi Świeciłowicze, gm.

Nowa Mysz, pow. baranowickiego, w wojew. no
wogródzkiem, należącej do zmarłego dłużnika 
Kuźmy Drozda, składającej się z 3 dzies. 655 sąż. 
kw. ziemi ornej, łąk i nieużytków, oraz z budynków: 
domu mieszkalnego, drewnianego i obozy drew
nianej, krytych słomą, szczegółowo wskazanych 
w opisie w dniu 19 marca 1932 r. sporządzonym. 
Powyższa nieruchomość urządzonej księgi hipo
tecznej niema, w zastawie nie jest i podlega sprze
daży w całkowitym komplecie, podług wskazane
go wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunko 
wej 800 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji 
obowiązany jest złożyć wadjum 80 zi. Warunki 
licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wy
działu cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w NowogródKu 
I rew., zamieszkały w Ncwogródku przy ulicy 3 
Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należ
ności przypadających na rzecz: Antoniego Czyżyka 
100 zł. z proc. i koszfami, Andrzeja Jo d y  990 zł. 
z proc. i kosztami, Banku Lud. Spółdz. w Zdzię- 
cole 50 zł. z proc. i kosztami, Daniela Tupika 
121 zł. 60 gr. z proc. i kosztami i Jan a  M acie
jewskiego 65 zł. z proc. w dnu  15 października 
1932 r. o godz. 10 rano odbędzie się w sali po
siedzeń wydziału cywilnego sądu okręgowego w No 
wogródku pizy ulicy Korelickiej publiczna sprze
daż przez licytację nieruchomości ziemskiej, poło
żonej we wsi Kurpiesze, gm. zdzięciolskiej, pow. 
i wojew. nowogródzkiego, należącej dc dłużnika 
Konstantego s. Michała Jody, składającej się 
z mniej-więcej 20 ha gruntów różnych użytków 
w 15 sznurach, oraz prawa w części do 6 
dzies. ziemi niepodzielonej, nabytej przez gromadę 
wsi Kurpiesze, i z budynków drewnianych, krytych 
słomą, a mianowicie: domu mieszkalnego. 3-ch 
chlewów, stodoły i spichrza, szczegółowo wskaza
nych w opisie w dniu 4 kwietnia 1932 r. sporzą
dzonym. Powyższa nieruchomość urządzonej księgi 
hipotecznej niema i w zastawie nie iest, natomiast 
znajduje się w dzierżawie u Marji Jo d y  terminem 
na 36 lat od 20.11 1932 r, do 20,11-1968 r. i podle 
ga sprzedaży w całkowitym komplecie, podług 
wskazanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunko
wej 900 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji 
obowiązany jest złożyć wadjum 90 zł. W arun 
ki licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowo
gródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 
1 rewiru, zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 
3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie na
leżności przypadających na rzecz Banku Kredytu 
Spółdzielczego w Baranowiczach 2250 zł. z proc. 
i kosztami, Komunalnej Kasy Oszczędności w 
Baranowiczach 272 zł. z proc. i kosztami, Kasy 
Spółdzielczej w Baranowiczach 300 zł. z proc. 
i kosztami, Syndykatu Rolniczego w Baranowiczach 
100 zł. z proc. i kosztami i Kasy Stefczyka w 
Nowej-Myszy 251 zł. 70 gr. z proc. i kosztami, w



300 Nowogródzki Dziennik Wojewódzki. Poz. 132 95

dniu 15 października 1932 r. .o godz. 10-e, rano 
odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cywilnego 
sądu okręgowego w Nowogródku przy ulicy Ko- 
relickiej publiczna sprzedaż przez drugą licytację 
nieruchomości ziemskiej, położonej w ^sadzie 
Ciepliwoda, gm. nowomyskiej, pow. baranowskie
go, w wojew. nowogródzkiem, należącej do dłuż
nika Franciszka Dziury, składającej się z parceli 
ziemi obszarem 5 ha 2940 rmr. kw., szczegółowo 
wskazanych w opisie w dniu 24 marca 1932 r. 
sporządzonym. Powyższa nieruchomość ma urzą
dzoną księgę hipoteczną za Nr. 396 w wydziale 
hipotecznym sądu okręgowego w Nowo.ródku 
i w dziale IV wykazu hipotecznego wymienionej 
księgi figuruje kaucja w sumie 400 zł. zabezpie
czona na rzecz Państwowego Banku Rolnego 
w Warszawie, oraz suma 258 zł. zabezpieczona 
na rzecz T-wa osadniczo- parceiacyjnego „Tospar" 
w Warszawie, zaś w dziale III rygory łączące się 
z wymienionymi długami i pod'ega sprzedaży 
w całkowitym komplecie podług wskazanego wy
żej opisu. Opisana nieruchomość oszacowana do 
licytacji na 1000 zł., lecz na mocy art. 1182 U. P.C. 
licytacja może się rozpocząć od 2 j 3 części sumy 
szacunkowej t. j. od 666 zł. 67 gr. Zamierzający 
wziąć udział w licytacji obowiązany jest złożyć 
wadjum 100 zł. Warunki licytacyjne mogą być 
przejrzane w kancelarji wydziału cywilnego sądu 
okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 
I rewiru, zamieszkały w Nowogródku, przy ul. 3 go 
7 obwieszcza, że na zaspokojenie należności przy
padających na rzecz Hilarego Babczenko 47 zł. 
50 gr. z proc. i kosztami, Michała Naumczyka 
570 zł. z proc. i kosztami, Kasy Stefczyka w 
Nowym-Świerzniu 105 zł. z proc. i kosztami i 
ftbrama Protasa 156 zł. 68 gr. pozostałego długu 
z proc. i kosztami i Piotra daroszewicza 300 zł. z 
proc. i kosztami, w dniu 15 października 1932 r. o 
godz. 10-ej rano odbędzie się w sali posiedzeń 
wydziału cywilnego sądu okręgowego w Nowogród
ku przy ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez 
iicytację nieruchomości ziemskiej, położonej przy 
folw. Stary-Świerżeń, gm. świerżeńskiej, pow. stoł- 
peckiego, w wojew. nowogródzkiem należącej do 
dłużnika Michała Mazura składającej się 
z 2,75 ha ziemi ornej i łąki w jednym kawałku 
szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 17 gru
dnia 1931 r. sporządzonym. Powyższa nierucho
mość urządzonej księgi hipotecznej niema i w za
stawie nie jest i podlega sprzedaży w całkowitym 
komplecie, podług wskażanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunko
wej 800 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji 
obowiązany jest złożyć wadjum 80 zł. Warunki 
licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wy
działu cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 
I rewiru, zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 
3 Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie na
leżności przypadających na rzecz Ju ljana Sielickie
go 500 zł. długu z proc. i kosztami, Lejby Szy- 
manowicza 5C0 zł. z proc. i kosztami, Kasy Ste f

czyka w Derewnie 200 zł. z proc. i kosztami, 
i Antoniego UpowsKiego 1000 zł. z proc. i koszta
mi w dniu 15 października 1932 r. o godz. 10 
rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału cy
wilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy 
ulicy Korelickiej publiczna sprzedaż przez licytację 
nieruchomości ziemskiej, położonej w chutorze 
Borku, gm. stołpeckiej, pow. stołpeckiego, w wo
jew, nowogródzkiem, należącej do dłużnika Ka
zimierza Sielickiego, składającej się z ziemi sie
dlisk o przestrzeni 125 sąż. kw. i z budynków 
drewnianych, krytych gontem, a mianowicie: domu 
mieszkalnego, chlewu i młyna wodnego o 3-ch 
postawach kamieni: pytel, krupiarnia i razówka, 
w stanie czynnym i dobrym, szczegółowo wskaza
nych w opisie w dniu 20 kwietnia 1932 r. sporzą
dzonym. Powyższa nieruchomość urządzonej księgi 
hipotecznej niema, w zastawie nie jest i podlega 
sprzedaży w całkowitym komplecie, podług wska
zanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunko
wej 1300 zł. Zamierzający wziąć udział w licy
tacji obowiązany jest złożyć wadjum 130 zł. 
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w kan 
celarji wydziału cywilnego sądu okręgowego w No
wogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 
I rew., zamieszkały w m. Nowogródku przy ulicy 
3-go Maja pod Nr. 7 obwieszcza, że na zaspo
kojenie należności przypadających na rzecz Zyg
munta ftstachnowicza w sumie 500 zł. z proc. 
i kosztami w dniu 15 października 1932 r o godz. 
10 rano odbędzie się w sali posiedzeń wydziału 
cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku przy 
ulicy KorelicKiej puDliczna przedaż przez licytację 
nieruchomości ziemskiej, położonej w uroczysku 
Kozakowszczyzna, gminy cyryńskiej, pow. wojew. 
nowogródzkiego, należącej do dłużniczki Eugenji 
Kozarskiej, składającej się z działki gruntu orne
go i zarośli z folwarku Mikulicze o powierzchni 
O Ko ło  12 ha, szczegółowo wskazanych w opisie 
w dniu 9 kwietnia 1932 r. sporządzonym. Powyż
sza nieruchomość urządzonej księgi hipotecznej 
niema, w zastawie nie jest i podlega sprzedaży 
w całkowitym komplecie, podług wskazanego w y
żej opisu.

Licytacja rozpocznie się <pd sumy szacunkowej 
650 zł. Zamierzający wziąć udział w licytacji 
obowiązany jest złożyć wadjum 65 zł. Warunki 
licytacyjne mogą być przejrzane w kancelarji wy
działu cywilnego sądu okręgowego w Nowogródku.

Komornik sądu grodzkiego w Nowogródku 
I rew., zamieszkały w Nowogródku przy ulicy 3 
Maja Nr. 7 obwieszcza, że na zaspokojenie należ
ności przypadających na rzecz: Tomasza Gryniew- 
skiego w sumie 399 zł. z proc. i kosztami, w dniu 
15 października 1932 r. o godz. 10 rano odbędzie 
się w sali posiedzeń wydziału cywilnego sądu 
okręgowego w Nowogródku przy ulicy Korelickie, 
publiczna sprzedaż przez .licytację nieruchomości 
ziemskiej, położonej we wsi Hajbuty — Wielkie, 
gm. poczapowskiei, pow. i wojew. nowogródzkie



95 Nowogródzki Dziennik Wojewódzki Poz. 132 301

go, należącej do Franciszka i Tomasza s. Igna
cego oraz Franciszka s. Antoniego Gryniewskich 
wspólnie i niepodzielnie, składającej się z 8 hek 
tarów mniej-więcej gruntów różnych użytków i z 
budynków drewnianych krytych słomą, a miano
wicie: domu mieszkalnego, stodoły, spichrza i chle
wu szczegółowo wskazanych w opisie w dniu 17 
marca 1932 r. sporządzonym.

Powyższa nieruchomość urządzonej księgi 
hipotecznej niema i w zastawie nie jest i podlega

sprzedaży udział dłużnika Franciszka s. Ignacego 
Gryniewskiego wynoszący 1/3 cześć opisanej nie
ruchomości w całkowitym komplecie,podług wska
zanego wyżej opisu.

Licytacja rozpocznie sie od sumy szacunko
wej 550 zł. Stawający do licytacji obowiązany jest 
złożyć wadjum w sumie 55 zł. Warunki licytacyjne 
mogą być przejrzane w kancelarii wydziału cywil
nego sądu okręgowego w Nowogródku.

O □ Redakcja i Administracja: Nowogródek, Urząd Wojewódzki pokój Nr. 42. (Nr. telef. 59) □ □

Prenum erata roczna Dziennika Wojewódzkiego za 1 egz 16 złotych.
Cena szpalty 10 zt Mniejsze obwieszczenia urzędowe po 20 gr. za wiersz. Ogłoszenia o powstałych stowarzyszeniach 5 zł.

Ogłoszenia o zagubionych dokumentach 2 zł 50 gr.
Cena N-ru 1 zł.

Tłoczono z polecenia Wojewody Nowogródzkiego w Drukarni Wydz. Pow. w Nowogródku. (Dzier.Zilb.)




